1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Descrizione fisica
Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNICAMPANIAVAN0076162

Ficacci, Luigi

Guy Francois : (1578?-1650) / Luigi Ficacci
Roma, : Multigrafica, 1980

98 p.:tav. ;21 cm.

759.4
Francois, Guy

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNICAMPANIAVANO0239141

Lagoa Santa Karst: Brazil's Iconic Karst Region / editors Augusto S.

Auler, Paulo Pessoa
Cham, : Springer, 2020

X,330p.:ill. ;24 cm

550
910.02
551
560
930.1

Inglese
Materiale a stampa
Monografia






