

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0076162
Autore	Ficacci, Luigi
Titolo	Guy François : (1578?-1650) / Luigi Ficacci
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Multigrafica, 1980
Descrizione fisica	98 p. : tav. ; 21 cm.
Disciplina	759.4
Soggetti	Francois, Guy
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0239141
Titolo	Lagoa Santa Karst: Brazil's Iconic Karst Region / editors Augusto S. Auler, Paulo Pessoa
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica	X, 330 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	550 910.02 551 560 930.1
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

